
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00161385-UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La Resolución SPyGI 159/2012 por la cual se resuelve aprobar en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba,
Sistemas Administrativos en el Marco del Plan Estratégico 2010/2013 de la SPyGI;

CONSIDERANDO:

La nueva solicitud del Director del Centro de Química Aplicada (CEQUIMAP), Dr. Pablo Manzo, en el orden 9 del
expediente de referencia, en relación a las altas de usuarios responsables en el sistema de facturación de la UNC
SANAVIRON para la UPR CEQUIMAP;

Que la autoridad máxima de la dependencia universitaria debe nombrar a los usuarios responsables del sistema
mencionado;

Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Designar como Supervisor Económico y Operador de Caja del Sistema UNC SANAVIRON para la UPR
CEQUIMAP a los siguientes usuarios:

-Maximiliano Gomez (Leg. 54707)

-Noemi Granado (Leg. 46860)

Artículo 2do.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2021-1007-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Julio de 2021
		2021-06-30T19:15:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-01T15:11:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-01T15:18:31-0300
	GDE UNC




